
 
 

 

 
 
 

Úřední zpráva STK ze dne 4.8.2020 - INFO COVID 19 
 
PRAVIDLA PRO ŠÍŘENÍ NEMOCI COVID 19 – VIZ PŘÍLOHA č. 6 SŘ FAČR 
 
 
 

• Každá fyzická osoba uvedená v Z o U (hráč, funkcionář, rozhodčí) musí mít podepsané 
prohlášení o bezinfekčnosti COVID – 19 

• Toto prohlášení se podepisuje před první účastí na fotbalovém utkání a v případě, že dotyčná 
osoba neonemocní, nebo nebude v karanténě stačí jedno prohlášení na celý soutěžní ročník 

• V případě, že dojde k onemocnění nebo karanténě, musí se prohlášení vyplnit znovu po 
skončení nemoci a karantény 

• Prohlášení o bezinfekčnosti hráčů a funkcionářů uvedených v Z o U bude kontrolováno 
rozhodčím před každým utkáním 

• Hráč, který nepředloží toto prohlášení se nesmí účastnit fotbalového utkání 

• Rozhodčí v Z o U (zpráva R) uvede větu, že byla před utkáním provedena kontrola 
bezinfekčnosti 

• Kde není řídícím orgánem delegován rozhodčí, je tato zodpovědnost na klubu, který tato čestná 
prohlášení musí mít 

• V každém případě je nutné v plné míře respektovat aktuální nařízení vlády ČR, KHS a 
příslušného okresu 

 
 
 
 

 
 

Pelhřimov 4.8.2020 
 
 
 
 
 

 

 •  

Milan Reich – člen STK OFS      Jiří Nepraš – předseda STK OFS
       

    
  

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV, Friedova 1464, 393 01, 

Pelhřimov 

  

 

 
 


